
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 9 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 18.07.2019): 

Dotaz č.1: 

Nesoulad mezi položkami v soupisu prací a výpisem prvků. 

Soupis prací-SO 05- Revitalizace budovy sociálního vybavení: 

položka č.235-3/z okno hliníkové plastové 2700/2100 mm otevíravé + vyklápěcí, kus 6 

položka č.236-4/z okno hliníkové plastové 2700/2100 mm otevíravé + vyklápěcí, kus 3 

položka č.237- okno plastové dvoukřídlé otvíravé a vyklápěcí 150 x 150 cm, kus 1 

položka č.238- okno hliníkové plastové 2700/900 mm otevíravé + vyklápěcí, kus 2 

položka č.239- Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu pevných do zdiva, kus 12 

 

Projektová dokumentace, SO 05-Revitalizace budovy sociálního vybavení, příloha č.7-Výpis PSV: 

3/Z-OKNO 2700/2100, okno hliníkové částečně otevíravé, sklápěcí a částečně pevně zasklené (viz. schéma), 

zasklené izolačním dvojsklem, okna budou opatřena folií proti mechanickému poškození.  

barva dle požadavku investora, celkem 6ks 

4/Z-OKNO 2700/2100, okno hliníkové částečně otevíravé, sklápěcí a částečně pevně zasklené (viz. schéma),  

zasklené izolačním dvojsklem, okna budou opatřena folií proti mechanickému poškození. 

barva dle požadavku investora, celkem 3ks 

5/Z-OKNO 2700/2100, okno hliníkové částečně otevíravé, sklápěcí a částečně pevně zasklené (viz. schéma), 

zasklené izolačním dvojsklem, okna budou opatřena folií proti mechanickému poškození. 

barva dle požadavku investora, celkem 1ks 

6/Z-OKNO 2700/2100, okno hliníkové částečně otevíravé, sklápěcí a částečně pevně zasklené (viz. schéma), 

zasklené izolačním dvojsklem, okna budou opatřena folií proti mechanickému poškození. 

barva dle požadavku investora, celkem 2ks 

 

Žádáme zadavatele o vysvětlení a případnou opravu. 

 
Dotaz č.2: 

Soupis prací-SO 05- Revitalizace budovy sociálního vybavení: 

položka č.73- kanalizace stěnami a podlahou či stropem", m 2 

 

Žádáme zadavatele o vysvětlení a upřesnění položky. 

 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Revitalizace tramvajové smyčky Hlučínská“ 

ev. č.  NR-08-19-PŘ-Ko 

řízení zadávané formou zakázky malého rozsahu  

  



Stránka 2 z 2 

 

Dotaz č.3: 

Soupis prací-SO 05- Revitalizace budovy sociálního vybavení: 

položka č.111- Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km, t 1878,6 

 
Domníváme se, že jde o položku 997006519--Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku, 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

Žádáme zadavatele o vysvětlení a případnou opravu. 

 
Dotaz č.4.: 

Soupis prací - SO 02- Nástupiště, chodníky a zpevněné plochy, městský mobiliář: 

položka č. 40- Odkup rozebraných zádlažbových panelů, t 344,08 

 
Žádáme zadavatele o vysvětlení, jakým způsobem si představuje ocenění položky? 

 
Dotaz č.5.: 

V soupisu prací z Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 (oprava ze dne 10. 7. 2019) je v objektu SO 05 –  

Revitalizace budov položka č. 131, která má v názvu položky pravděpodobně poznámku. 

 
 
Žádáme zadavatele o vysvětlení a případnou opravu soupisu prací. 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 1 (poskytnuta dne 24.07.2019) 

Ad dotaz č. 1, 2, 3 a 5  

Zadavatel zpracovává odpověď na výše uvedené dotazy. Jakmile bude mít odpovědi k dispozici, 

zveřejní je.  

Zadavatel dále uvádí, že se zveřejněním odpovědí na dotazy dojde zároveň k prodloužení lhůty pro 

podání nabídek  

Ad dotaz č. 4 

Položka č. 40 v SO 02 souvisí s položkou č. 39. Vybourané zádlažbové panely bude potřeba někde uložit 

anebo použít, v pol. č. 39 je uvedena pouze doprava. 

 

Pro položku č.40: 

a) Pokud zhotovitel má možnost odkoupit od investora panely k dalšímu použití, může mínusovou 

hodnotou za odkup snížit cenu 

b) Pokud potřebuje tyto panely uložit za poplatek na skládce, připočte si plusovou hodnotu za 

odpad, skládkovné apod. 

 

 

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění. Vysvětlení 

zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

V Ostravě 24. 07. 2019 

 

 

.…………………………. 

Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu 

file://///file.dpo.cz/data/Z_Usek_Reditele_spolecnosti/odbor_Verejne_zakazky/POPTÁVKOVÁ%20ŘÍZENÍ/POPTÁVKOVÉ%20ŘÍZENÍ_2018/VZT/DI/DI_01_Intoza/:%20https:/profily.proebiz.com/profile/61974757
file://///file.dpo.cz/data/Z_Usek_Reditele_spolecnosti/odbor_Verejne_zakazky/POPTÁVKOVÁ%20ŘÍZENÍ/POPTÁVKOVÉ%20ŘÍZENÍ_2018/VZT/DI/DI_01_Intoza/:%20https:/profily.proebiz.com/profile/61974757

		2019-07-24T14:31:38+0200
	Ing. Eva Kolarčíková




